LE BUS Estérel Cote d’Azur Agglomération

Direzione: Gare Routiére (Quai F) - Saint-Raphaél v

©® Partenzail 4/02/AM tra 7:00 e 18:35

Tabella oraria

Rond-Point du Bonfin
(@) (Coté Est) 7:00 7:00 8:15 8:15 9:10 9:10 10:10 10:10 11:00 11:00 11:50 11:50 12:55 12:55 13:45 13145 14:45 1445 1530 15:30 16:40 16:40 17:35 17:35 18:35
Fréjus
() E;?‘:S 7:01 7:01 8:16 8:16 9:11 9:11 10:11 10:11 11:01 11:01 11:51 11:51  12:56 12:56 13:46 13:46 14:46 14:46  15:31 15:31 16141 16141 17:36 17:36 18:36
Centre Commercial
(@) Capitou (Coté Est) 7:03 7:03 8:18 8:18 9:13 9:13 10:13 10:13 11:03 11:03 11:53 11:53 12:58 12:58 13:48 13:48 14:48 14:48 15:33 15:33 16143 16:43 17:38 17:38  18:38
Fréjus
(@) [’—:lr:;::sra Parc & 7:05 7:05 8:20 8:20 9:15 9:15 10:15 10:15 11:05 11:05 11:55 11:55 13:00 13:00 13:50 13:50 14:50 14:50 15:35 15:35 16145 16:45 17:40 17:40 18:40
Cimetiére Colle de
() Grune - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Fréjus
(@) E;?lie(COteouest)G 7:06 7:06 8:21 8:21 9:16 9:16 10:16 10:16 11:06 11:06 11:56 11:56 13:01 13:01 13:51 13:51 1451 14:51 15:36 15:36 16146 16146 17:41 17141 1841
Saint Vincent (Au
(@) Rond-Point) 7:08 7:08 8:23 8:23 9:18 9:18 10:18 10:18 11:08 11:08 11:58 11:58 13:03 13:03 13:53 13:53 14:53 14:53 15:38 15:38 16:48 16:48 17:43 17:43 18:43
Fréjus
Sainte Brigitte (Coté
(@) Nord) 7:09 7:09 8:24 8:24 9:19 9:19  10:19 10:19 11:.09 11:09 11:59 11:59 13:04 13:04 13:54 13:54 14:54 14:54 15:39 15:39 16149 16149 17:44 17144 1844
Fréjus
L'Orée du Parc (Coté
() Ouest) 7:10 7:10 8:25 8:25 9:20 9:20 10:20 10:20 11:10 11:10 12:00 12:00 13:05 13:05 13:55 13:55 14:55 14:55 15:40 15140 16:50 16:50 17:45 17:45 18:45
Fréjus
Bellevue (Coté
(@) Abribus) 7:13 7:13 8:28 8:28 9:23 9:23  10:23 10:23  11:13  11:13 12:03 12:03 13:08 13:08 13:58 13:58 14:58 14:58 15:43 1543 16:53 16:53 17:48 17:48 1848
Fréjus
Terre de Sienne (Coté
(@) Ouest) 7:14 7:14 8:29 8:29 9:24 9:24  10:24 10:24  11:14 11:14  12:04  12:04 13:09 13:09 13:59 1359 1459 1459 15144 1544  16:54  16:54 17149 1749  18:49
Fréjus
Lac Aurélien (Coté
(@) Ouest) 7:14 7:14 8:29 8:29 9:24 9:24 10:24 10:24 11:14 11:14  12:04 12:04 13:09 13:09 13:59 13:59 14:59 14:59 15144 15:44 16:54 16:54 17:49 17149  18:49
Fréjus
Saint Lambert (Coté
(@) Ouest) 7:16 7:16 8:31 8:31 9:26 9:26  10:26 10:26  11:16 11:16  12:06 12:06 13:11 13:11 14:01 1401 15:01 1501 15146 1546 16:56 16:56 17:51 17:51  18:51
Fréjus
Les Chénes (Coté
() Ouest)éi 7:17 7:17 8:32 8:32 9:27 9:27 10:27  10:27 1117 1117 12:07 12:07 1312 1312 14:02 14:02 15:02 15:02 15:47 15:47 16:57 16:57 17:52 17:52  18:52
Fréjus
Parking Relais Sainte-
(I) Croix (Coté Ouest) & 7:18 7:18 8:33 8:33 9:28 9:28 10:28 10:28 11:18 11:18 12:08 12:08 13:13 13:13 14:03 14:03 15:.03 15:03 15:48 15:48 16:58 16:58 17:53 17:53  18:53

Fréjus



file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy67a58401408e94.56325427.html#

XVe Corps (Coté
Nord) &

Fréjus

Gare Routiére (Quai
2-D) &

Fréjus

XVe Corps (Coté Sud)
&

Fréjus

Parking Relais Sainte-
Croix (Céoté Parking)
&

Fréjus

Les Chénes (Coté Est)
&

Fréjus

André Léotard (Coté
Casino) &

Fréjus

Hopital Bonnet (Coté
Sud) &

Fréjus

Collége Léotard (Coté
Abribus) &

Fréjus

Les Acacias (Coté Est)
Fréjus

Lycée Camus (Coté
Ouest)

Fréjus

Les Acacias (Coté
Ouest)

Fréjus

Collége Léotard (Coté
Nord) &

Fréjus

Les Ifs (Coté Sud) &
Fréjus

Communauté
d'Agglomération
(Coté Sud) &
Saint-Raphaél
Chataigniers (Coté
Ouest)

Saint-Raphaél

Rue du Stade &
Saint-Raphaél

Crédit Agricole (Coté
Sud)

Saint-Raphaél

Gare Routiére (Quai
F) &

Saint-Raphaél

7:19

7:21

7:22

7:23

7:23

7:24

7:25

7:27

7:28

7:29

7:31

7:32

7:33

7:35

7:36

7:37

7:38

7:42

7:19

7:25

7:28

7:42

8:34

8:36

8:37

8:38

8:38

8:39

8:40

8:42

8:43

8:44

8:46

8:47

8:48

8:50

8:51

8:52

8:53

8:57

8:34

8:36

8:37

8:38

8:38

8:39

8:40

8:42

8:43

8:44

8:46

8:47

8:48

8:50

8:51

8:52

8:53

8:57

9:29

9:41

9:42

9:43

9:45

9:46

9:47

9:48

9:29

9:31

9:32

9:33

9:33

9:34

9:35

9:37

9:38

9:39

9:41

9:42

9:43

9:45

9:46

9:47

9:48

9:52

10:29

10:31

10:32

10:33

10:33

10:34

10:35

10:37

10:38

10:39

10:41

10:42

10:43

10:45

10:46

10:47

10:48

10:52

10:29

10:31

10:32

10:33

10:33

10:34

10:35

10:37

10:38

10:39

10:41

10:42

10:43

10:45

10:46

10:47

10:48

10:52

11:19

11:21

11:22

11:23

11:23

11:24

11:25

11:27

11:28

11:29

11:31

11:32

11:33

11:35

11:36

11:37

11:38

11:42

11:19

11:21

11:22

11:23

11:23

11:24

11:25

11:27

11:28

11:29

11:31

11:32

11:33

11:35

11:36

11:37

11:38

11:42

12:09

12:11

12:12

12:13

12:13

12:14

12:15

12:17

12:18

12:19

12:21

12:22

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:32

12:09

12:11

12:12

12:13

12:13

12:14

12:15

12:17

12:18

12:19

12:21

12:22

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:32

13:14

13:16

13:17

13:18

13:18

13:19

13:20

13:22

13:23

13:24

13:26

13:27

13:28

13:30

13:31

13:32

13:33

13:37

13:14

13:16

13:17

13:18

13:18

13:19

13:20

13:22

13:23

13:24

13:26

13:27

13:28

13:30

13:31

13:32

13:33

13:37

14:04

14:06

14:07

14:08

14:08

14:09

14:10

14:12

14:13

14:14

14:16

14:17

14:18

14:20

14:21

14:22

14:23

14:27

14:04

14:06

14:07

14:08

14:08

14:09

14:10

14:12

14:13

14:14

14:16

14:17

14:18

14:20

14:21

14:22

14:23

14:27

15:04

15:06

15:07

15:08

15:08

15:09

15:10

15:12

15:13

15:14

15:16

15:17

15:18

15:20

15:21

15:22

15:23

15:27

15:04

15:06

15:07

15:08

15:08

15:09

15:10

15:12

15:13

15:14

15:16

15:17

15:18

15:20

15:21

15:22

15:23

15:27

15:49

15:51

15:52

15:53

15:53

15:54

15:55

15:57

15:58

15:59

16:01

16:02

16:03

16:05

16:06

16:07

16:08

16:12

15:49

15:51

15:52

15:53

15:53

15:54

15:55

15:57

15:58

15:59

16:01

16:02

16:03

16:05

16:06

16:07

16:08

16:12

16:59

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:08

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:16

17:17

17:18

17:19

17:23

16:59

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:08

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:16

17:17

17:18

17:19

17:23

17:54

17:56

17:57

17:58

17:58

17:59

18:00

18:02

18:03

18:04

18:06

18:07

18:08

18:10

18:11

18:12

18:13

18:17

17:54

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:03

18:04

18:05

18:07

18:08

18:09

18:11

18:12

18:13

18:14

18:18

18:54

18:56

18:57

18:58

18:58

18:59

19:00

19:02

19:03

19:04

19:06

19:07

19:08

19:10

19:11

19:12

19:13

19:17






